



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ORGANICUP APS**  
**RYESGADE 23 2., 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2019

---

William Ravn Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ORGANICUP ApS Ryesgade 23 2. 2200 København N
	E-mail: wr@organicup.dk
	CVR-nr.: 34 68 76 92
	Stiftet: 11. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen William Ravn Nielsen Kristian Funch Meincke
<b>Direktion</b>	Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen William Ravn Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Horten Philip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med personlige hygiejne produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.848.870 mod DKK 74.931 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.405.190.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.519.656</b>	<b>3.504.386</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.454.327	-3.170.733
Af- og nedskrivninger.....		-5.670	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.059.659</b>	<b>333.653</b>
Andre finansielle indtægter.....		38.540	30.426
Andre finansielle omkostninger.....		-718.628	-256.228
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.379.571</b>	<b>107.851</b>
Skat af årets resultat.....	2	-530.701	-32.920
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.848.870</b>	<b>74.931</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		1.648.870	74.931
<b>I ALT</b> .....		<b>1.848.870</b>	<b>74.931</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger .....		85.350	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>85.350</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler .....		22.680	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>22.680</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender .....		190.800	218.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	5	<b>190.800</b>	<b>218.475</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>298.830</b>	<b>218.475</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.155.045	193.475
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....		1.072.846	783.674
Forudbetaling for varer .....		44.685	312.662
<b>Varebeholdninger</b> .....		<b>2.272.576</b>	<b>1.289.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.702.713	937.281
Andre tilgodehavender .....		251.287	61.576
Periodeafgrænsningsposter .....		219.463	15.737
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>2.173.463</b>	<b>1.014.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>622.539</b>	<b>466.593</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>5.068.578</b>	<b>2.770.998</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>5.367.408</b>	<b>2.989.473</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		66.573	0
Overført resultat.....		2.058.617	476.320
Forslag til udbytte.....		200.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.405.190</b>	<b>556.320</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		67.059	3.462
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>67.059</b>	<b>3.462</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		211.496	98.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		834.733	983.798
Selskabsskat.....		467.104	9.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		186	2.893
Anden gæld.....		1.381.640	1.335.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.895.159</b>	<b>2.429.691</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.895.159</b>	<b>2.429.691</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.367.408</b>	<b>2.989.473</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2017: 6)			
Løn og gager.....	5.170.846	3.009.563	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.647	36.242	
Andre personaleomkostninger.....	222.834	124.928	
	<b>5.454.327</b>	<b>3.170.733</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	467.104	29.458	
Regulering af udskudt skat.....	63.597	3.462	
	<b>530.701</b>	<b>32.920</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Tilgang.....		85.350	
Kostpris 31. december 2018.....		85.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		85.350	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....		28.350	
Kostpris 31. december 2018.....		28.350	
Årets afskrivninger.....		5.670	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		5.670	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		22.680	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		190.800	
Kostpris 31. december 2018.....		190.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		190.800	

## NOTER

Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	0	476.320	0	556.320
Andre reguleringer.....		66.573	-66.573		
Forslag til årets resultatdispo- nering.....			1.648.870	200.000	1.848.870
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>66.573</b>	<b>2.058.617</b>	<b>200.000</b>	<b>2.405.190</b>

## Eventualposter mv.

7

## Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 2.003 i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. december 2021.
